

# BAŞKENTE EN BÜYÜK TEKNOLOJİ ÜSSÜ



» Ankaralı sanayici teknoloji üretiminde elde ettiği birinciliğin ardından şimdi de Türkiye'nin üretime dayalı en büyük teknoloji üssünü kurmaya hazırlanıyor. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, "ASO Ankara Teknoloji Üssü; sosyal, kültürel ve ekonomik tüm ihtiyaçların karşılanacağı, tam donanımlı, Ar-Ge'ye dayalı bir üretim merkezi olacak" dedi.

**A**NKARA Sanayi Odası (ASO), kuruluşunun 61'inci yıl dönümünü ASO üyelerinin bir araya geldiği etkinlikle kutladı. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, 61'inci yıl yemeğinde yaptığı konuşmada Ankara'nın yüzde 13'lük



yüksek teknoloji ihracatı payıyla yüzde 3.8 olan Türkiye ortalamasını ve 5 büyük sanayi ilini geride bıraktığını söyledi. Başkan Ardıç, ileri teknoloji yatırımları ve ihracatta Ankara sanayinin hızla büyüdüğünü, Ankara'yı sanayi ve teknoloji lider yapma hedefine adım adım yaklaştıklarını söyledi.

Bu hedef doğrultusunda Türkiye'nin üretime dayalı en büyük teknoloji üssünü kurmak için de çalışmalara başladıklarını belirten Ardıç, "ASO Ankara Teknoloji Üssü; sosyal, kültürel ve ekonomik tüm ihtiyaçların karşılanacağı, tam donanımlı, Ar-Ge'ye dayalı bir üretim merkezi olacak" dedi.

## DAHA REKABETÇİ OLMANIZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Ardıç, teknolojiye geldikleri noktayı ve hedeflerini özetle şöyle anlattı: "ASO Model Fabrika, METES, NÜKSAK, ASO Teknopark, yakında hizmete girecek olan GARAJ X gibi işti-raklerimizle sizlerin daha verimli ve rekabetçi olmanız için çalışıyoruz. Teknolojiye lider bir kentin Sanayi Odası'na, bu ünvanına uygun bir endeks yayımlamak yakışırdı. Biz de yakışanı yapıyoruz. İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi'ni yayımlayacağız. TEPAV ile ortaklaşa yürüttüğümüz çalışmanın tamamlanmasıyla İllerimizin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi'ni bundan böyle her yıl **Ankara Sanayi Odası** açıklayacak."





# "Kısa sürede iş dünyasının sesi oldu"

**TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU**

"İş dünyasının başucu kaynağı"

■ Yaklaşık 40 yıllık bir ekonomi gazeteciliği geleneğinden süzülerek gelen ve son dönemde yoluna ayrı bir isimle ama bu büyük tecrübeyi üzerinde taşıyarak devam eden EKONOMİ gazetesinin ikinci yaşını canı gönülden tebrik ediyorum. Basın alanında çalışmak, büyük fedakârlıklar gerektirmesinin yanında bence kutsiyet içeren bir mesleğin de icrasudur. Hele ki bunu ekonomi gibi özgül bir alanda gerçekleştiriyorsanız işiniz bir kat daha zordur. En büyük yardımcınız ise mesleğe olan aşkıdır ve bir kar yumağı gibi her geçen gün büyüdüğüünüz deneyimlerinizdir. Bu açıdan, sizin ve çalışma arkadaşlarınızın gücünü görebiliyor ve Türk iş dünyası adına takdir ediyorum.

Tarafsız, hızlı, güvenilir haberciliği şiar edinmiş EKONOMİ gazetesi, umuyorum ki çok çok uzun yıllar bu başarılarına ve çalışmalarına devam edecektir. İş dünyasının da başucu kaynağı olmayı sürdürecektir.

**İSTANBUL SANAYİ ODASI BAŞKANI ERDAL BAHQIVAN**  
"Kısa sürede ekonomi dünyasının sesi oldunuz"

■ Yıllar boyunca, iş dünyasından finansal analizlere, global gelişmelerden yerel ekonomilere kadar pek çok önemli konuyu ve haberi bizlerle buluşturan deneyimli bir kadronun, iki yıl önce başladığı yeni bir yolculuğun eseri olan Ekonomi gazetesi; isminin hakkı-

**TÜSİAD BAŞKANI ORHAN TURAN**

"Zengin haber içeriği, derinlikli analizleri ve yorumlarıyla karar alıcılar için rehber oldu"

Ekonomi haberciliğine tecrübenin gücüyle yeni bir soluk kazandıran Nasıl Bir Ekonomi gazetesinin ikinci yılını kutluyorum. Nasıl Bir Ekonomi, köklü gazetecilik birikimini yenilikçi bir anlayışla harmanlayarak, ekonomi dünyasının nabzını tutmaya devam ediyor.

Ekonominin her alanını kapsayan zengin haber içeriği, derinlikli analizleri

ve yorumları ile iş dünyası ve karar alıcılar için önemli bir rehber olan Nasıl Bir Ekonomi gazetesinin ülkemizin iş dünyasına ışık tutan katkılarının önmümüzdeki yıllarda da güçlenerek devam edeceğine inanıyorum. Bu vesile ile gazetesinin başarısının mimarı olan Nasıl Bir Ekonomi'nin deneyimli ekibini gönülden tebrik ediyorum.

nı da vererek bu kısa sürede ekonomi dünyasının sesi olmayı başardı. Doğru, güvenilir ve tarafsız haberlerle ekonomik dünyadaki gelişmeleri takip etmemize yardımcı olan, bilgiye dayalı kararlar almamızı sağlayan gazetesinin tüm kadrosunu kutluyorum. İsmi genç ama deneyimi büyük ve güçlü olan EKONOMİ gazetesinin tüm çalışanlarının gelecekte de aynı şevk ve tutarlılıkla ekonominin nabzını tutarak okurlarına hizmet edeceğine düşünüyorum ve emeği geçen herkese daha nice başarılı yıllar diliyorum.

**İSTANBUL TİCARET ODASI BAŞKANI ŞEKİB AVDAĞIÇ**  
"Ekonomi gazeteciliğinde öncü rol oynuyor"

■ EKONOMİ gazetesi, Türkiye'nin ekonomi duayenlerinin engen birikimleriyle tam iki yıldır

Türkiye ve dünya ekonomisini daha iyi anlamak için alanında öncü rol oynuyor. Nitelikli haber ve yazılarıyla önemli bir boşluğu dolduran gazete, hiç kuşkusuz iş dünyamızın da beslediği bir kaynaktır. Ekonomi gazeteciliğinde öncü role sahip EKONOMİ gazetesinin kuruluş yıldönümünü tebrik ediyorum, başarılarla dolu nice yıllar diliyorum.

**ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI SEYİT ARDIÇ**  
"Kısa sürede ekonominin nabzını tutmaya başladı"

■ Kuruluşundan bu yana geçen kısa sürede, ülkemiz ekonomisinin nabzını tutan en önemli medya kuruluşlarından biri olmayı başaran EKONOMİ gazetesinin 2. yaşını kutluyorum. EKONOMİ, genç bir yayın organı olmasına rağmen, yıl-

ların birikimi ve deneyimine sahip kadrosuyla objektif ve güvenilir haberler sunuyor. Dünya ve ülke gündeminde gelişen ekonomik olayların yanı sıra reel sektörün sorun ve çözüm önerilerini objektif şekilde ele alıyor, sanayimizin sağlıklı gelişimine katkı sağlıyor. Gazetesinin yönetiminin ve tüm çalışanlarının kuruluş yıldönümünü tebrik ediyor, ülkemiz ekonomisine sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyor, başarılarla dolu nice yıllar diliyorum.

**ANKARA TİCARET ODASI BAŞKANI GÜRSEL BARAN**  
"Ülkemizin gelişip ilerlemesinde önemli bir misyon üstleniyor"

■ EKONOMİ gazetesi, yayın hayatına başladığı günden bu yana dünyada ve ülkemizde ekonomi gündeminin nabzını tutarak önemli bir boşluğu doldurmuş ve iş dünyamızın gözü, kulağı, sesi haline gelmiştir. Haber, köşe yazısı ve yorumlarıyla her zaman sağduyulu ve yapıcı bir yaklaşım sergileyen ve Türk basın tarihinde kısa sürede kıymetli bir yer edinen EKONOMİ gazetesi, aynı zamanda ülkemizin gelişip, ilerleme sürecinde de önemli bir misyon üstleniyor. Gücünü, yılların bilgi birikimi ve tecrübesine sahip dev kadrosundan alan EKONOMİ, gazeteyi ilgiyle takip eden okurları ve kamuoyunda oluşturduğu güçlü imajıyla her geçen gün yayın hayatında önemli mesafeler kat ediyor. İkinci yılını kutluyor, yayın yönetmeninden muhabirine, köşe yazarlarından, idari personeline kadar her kademedeki emeği geçen çalışanlarını tebrik ediyor, başarı-

larla dolu yayın hayatının devamını diliyorum.

**KAYSERİ SANAYİ ODASI BAŞKANI MEHMET BÜYÜKSİMİTÇİ**  
"Ekonomi ve iş dünyasına ışık tutan haberler yapıyor"

■ Ekonomik gelişmeleri tarafsız bir bakış açısıyla ele alarak ekonomi ve iş dünyasına ışık tutan, yenilikçi ve doğru haberlerle yayın hayatını sürdüren EKONOMİ gazetesinin kuruluş yıldönümünü içtenlikle kutluyorum. Deneyimli ve profesyonel kadrosu ile her daim iş dünyasının nabzını tutmuş, okuyucularına yol göstermiştir. Benim de ilgi ile takip ettiğim, analizlerini beğeni ile okuduğum EKONOMİ, geniş bir kitlenin dikkatini takip ettiği bir yayın haline geldi. Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Gölbaş ve değerli ekibini kutluyorum, gelecekte de her zamanki gibi öncü ve yenilikçi olacağınızın inancımı belirtmek istiyorum.

**KAYSERİ TİCARET ODASI BAŞKANI ÖMER GÜLSOY**  
"Vizyonu ve öngörülerıyla iş dünyamıza ilham veriyor"

■ EKONOMİ gazetesi, ekonomi dünyasına getirdiği derin bakış açısı, güçlü ve dinamik ekonomi haberciliği, objektif yorumlarla güvendiğim ve keyifle takip ettiğim değerli bir gazete. Vizyonu ve öngörülerıyla iş dünyamıza ilham veren, severek takip ettiğimiz yazarlar ışığında gündemi yakından takip etme şansı yakalıyoruz.

Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Hakan Gölbaş başta olmak üzere tüm değerli ekibine iş dünyasına verdikleri değerli katkılardan dolayı teşekkür ediyorum. Yayın hayatında başarılar diliyorum.

**KAYSERİ SANAYİ ODASI MECLİS BAŞKANI ABİDİN ÖZKAYA**  
"Bilgi ve analizleriyle iş dünyasına rehberlik ediyor"

■ Ekonomi dünyasına ışık tutan, bilgi ve analizleriyle iş dünyasına rehberlik eden EKONOMİ gazetesinin kuruluş yıldönümünü en içten dileklerle kutluyorum. Kurulduğu günden bugüne tarafsız habercilik anlayışı ile iş ve ekonomi dünyasına kattığı değer için Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Gölbaş ve kıymetli ekibine tebrik ediyorum, daha nice başarılarla dolu yıllar diliyorum.

**KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI DR. MEMDUH BÜYÜKKILIÇ**  
"Yayın hayatınızda daha uzun ve verimli seneler diliyorum"

■ Ekonomi konusunda okunan ve tanınan EKONOMİ gazetesinin kuruluş yıldönümü dolayısıyla memnuniyetimi dile getiriyor, sizleri tebrik ediyorum. Böylelikle önemli bir alanda hizmet veren, özverili haberleri, analizleri ve bilgileri ile toplumu aydınlatma gayretini içerisinde olan EKONOMİ ekibini kutluyorum, yayın hayatında daha nice uzun ve verimli seneler temennisinde bulunuyorum.